

Årsredovisning

för

Acasso Productions Aktiebolag

556418-9651

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Poa Strömberg, Styrelseledamot
2023-04-17

Styrelsen för Acasso Productions Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver grammofonbolagsverksamhet och uppdragsverksamhet inom musik- och nöjesbranchen. Intäkterna har ökat med mer än 30% jmf med fg år. Detta beror främst på ökade intäkter relaterade till musikroyalty. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Acasso Music AB. org. nr. 556235-8787

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 910	1 634	3 038	1 760
Resultat efter finansiella poster	1 149	437	1 593	853
Soliditet (%)	91,2	71,7	74,1	89,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	474 115	347 247	941 362
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			347 247	-347 247	0
Årets resultat				905 668	905 668
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	821 362	905 668	1 847 030

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	821 363
årets vinst	905 668
	1 727 031
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	727 031
	1 727 031

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 910 278

1 633 991

Summa rörelseintäkter

2 910 278

1 633 991

Rörelsekostnader

Produktionskostnader

-804 845

-398 964

Övriga externa kostnader

-897 978

-742 604

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-54 601

-54 601

Summa rörelsekostnader

-1 757 424

-1 196 169

Rörelseresultat

1 152 854

437 822

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

79

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 113

-385

Summa finansiella poster

-4 034

-385

Resultat efter finansiella poster

1 148 820

437 437

Resultat före skatt

1 148 820

437 437

Skatter

Skatt på årets resultat

-243 152

-90 190

Årets resultat

905 668

347 247

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

109 201

163 802

Summa materiella anläggningstillgångar

109 201

163 802

Summa anläggningstillgångar

109 201

163 802

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 615

3 371

Övriga fordringar

215 925

241 034

Summa kortfristiga fordringar

241 540

244 405

Kassa och bank

Kassa och bank

1 674 372

905 256

Summa kassa och bank

1 674 372

905 256

Summa omsättningstillgångar

1 915 912

1 149 661

SUMMA TILLGÅNGAR

2 025 113

1 313 463

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

821 363

474 115

Årets resultat

905 668

347 247

Summa fritt eget kapital

1 727 031

821 362

Summa eget kapital

1 847 031

941 362

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

696

103 175

Skatteskulder

0

236 860

Övriga skulder

16 872

17 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

160 514

15 002

Summa kortfristiga skulder

178 082

372 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 025 113

1 313 463

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Royalty

Royaltyinkomster har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	20%
-------------	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 268 540	1 671 474
Försäljningar/utrangeringar	-995 536	-402 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 004	1 268 540
Ingående avskrivningar	-1 104 738	-1 453 071
Försäljningar/utrangeringar	995 536	402 934
Årets avskrivningar	-54 601	-54 601
Utgående ackumulerade avskrivningar	-163 803	-1 104 738
Utgående redovisat värde	109 201	163 802

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm 2023-04-14

Tomas Ledin
Tomas Ledin
Ordförande

Poa Strömberg
Poa Strömberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-14

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
